
Studium:

Datum
Pořadí 

hodiny
Téma hodiny Podpis vyučujícího

21.09.2021 1.

Teorie supervize - význam supervize, principy a průběh 

supervize, kontrakt, pravidla skupiny. Supervize vybraného 

studenta.

09.11.2021 2. Supervize vybraných studentů. 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

kombinované

Název předmětu:Metodický a supervizní seminář k praxi III. 2021/22



Poznámky:


